
 
 

 

Poz. 119 

ZARZĄDZENIE NR 65  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 156 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zasad organizacji nauczania języków 
obcych i certyfikacji biegłości językowej na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 8, § 12 i § 13 ust. 7 załącznika do uchwały nr 103 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie zasad 
prowadzenia lektoratów i przyjmowania egzaminów z języków obcych na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 285) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 156 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie zasad organizacji nauczania języków obcych i certyfikacji biegłości 
językowej na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 310): 
1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a 

Ustala się wzory certyfikatów biegłości językowej wydawanych przez 
Uniwersytet Warszawski stanowiących:  
1) Certyfikat Biegłości Językowej w języku polskim dla różnych języków –  

załącznik nr 3; 
2) Certyfikat Biegłości Językowej w języku angielskim dla różnych języków – 

załącznik nr 4;  
3) Certyfikat Biegłości Językowej w języku niemieckim dla różnych języków – 

załącznik nr 5;  
4) Certyfikat Biegłości Językowej w języku francuskim dla różnych języków – 

załącznik nr 6;  
5) Certyfikat Biegłości Językowej w języku rosyjskim dla różnych języków –  

załącznik nr 7.”; 

2) dodaje się załączniki nr 3-7 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
  



Załącznik 
do zarządzenia nr 65 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 156 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

22 grudnia 2021 r. w sprawie zasad organizacji nauczania języków obcych  
i certyfikacji biegłości językowej na Uniwersytecie Warszawskim 

 



 





 





 





 





 
 

”. 
 


